государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 09 ноября 2020 г.     № 233-од

О зачислении слушателей на курсы

В целях выполнения договора № 38  от  18.02.2020 года на оказание

образовательных услуг по повышению квалификации работников

образования на основе Именного образовательного чека,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на курсы повышения квалификации по программе

«Обеспечение стратегии реализации национального проекта «Развитие

образования» на региональном уровне (в сфере основного образования)

(модуль инвариантной части повышения квалификации по именному

образовательному чеку) в объеме 54 часа в период с 09 ноября по 20 ноября

2020 года следующих слушателей:

№ ФИО Место работы Должность

1.

Акимова Раиса Рамисовна

Похвистневский район

Старопохвистнево село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена

Славы Петра Васильевича

Кравцова с. Старопохвистнево

муниципального района

Похвистневский Самарской

области

Учитель

2.
Андреев Александр

Борисович

Похвистневский район

Кротково село,

ГБОУ СОШ с.Кротково

Учитель

3.
Арланова Лариса

Борисовна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

4.  Арланова Людмила

Юрьевна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,
Учитель

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино
5.

Арланова Елена

Александровна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

6.

Ахтямова Земфира

Расыховна

Похвистневский район

Старопохвистнево село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена

Славы Петра Васильевича

Кравцова с. Старопохвистнево

муниципального района

Похвистневский Самарской

области

Учитель

7.
Бадртдинов Ильфат

Айратович

Камышлинский район

Русский Байтуган село,

ГБОУ СОШ с.Русский Байтуган

Учитель

8.

Байзарова Алефтина

Викторовна

Похвистневский район

Рысайкино село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

Фёдора Николаевича Ижедерова

с. Рысайкино муниципального

района Похвистневский

Самарской области

Учитель

9.

Бочарова Елена Ивановна

Похвистневский район

Большой Толкай село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.

Большой Толкай муниципального

района Похвистневский

Самарской области

Руководитель

(директор,

заведующий,

начальник)

10.
Гарифуллина Роза

Ибрагимовна

Камышлинский район

Русский Байтуган село,

ГБОУ СОШ с.Русский Байтуган

Учитель

11.

Гольцов Сергей Сергеевич

Исаклинский район

Исаклы село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

Учитель

имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова

с. Исаклы муниципального района

Исаклинский Самарской области
12.

Гришаев Сергей

Николаевич

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

13.

Данилина Любовь

Ивановна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7

города Похвистнево городского

округа Похвистнево Самарской

области

Учитель

14.

Дорохина Анна Сергеевна

Исаклинский район

Большое Микушкино село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Василия Степановича

Чекмасова с. Большое

Микушкино муниципального

района Исаклинский Самарской

области

Учитель

15.

Замулло Татьяна

Владимировна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7

города Похвистнево городского

округа Похвистнево Самарской

области

Учитель

16.
Иванова Наталия

Николаевна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

17.

Иванова Татьяна

Александровна

Исаклинский район

Исаклы село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова

с. Исаклы муниципального района

Учитель

Исаклинский Самарской области
18.

Каримова Рамиля

Лукмановна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

ГБОУ ООШ № 4

Учитель

19.

Каюмова Рамиля

Иршатовна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 3

города Похвистнево городского

округа Похвистнево Самарской

области

Учитель

20.
Клюшина Татьяна

Викторовна

Похвистневский район

Кротково село,

ГБОУ СОШ с.Кротково

Учитель

21.

Крестовникова Елена

Юрьевна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 3

города Похвистнево городского

округа Похвистнево Самарской

области

Учитель

22.

Кузнецова Марина

Александровна

Похвистневский район

Большой Толкай село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.

Большой Толкай муниципального

района Похвистневский

Самарской области

Учитель

23.
Литягина Валентина

Михайловна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

ГБОУ ООШ № 4

Учитель

24.
Малышев Евгений

Вячеславович

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

25.
Малышева Наталья

Владимировна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

26.

Мартынова Надежда

Александровна

Исаклинский район

Малое Микушкино деревня,

Маломикушкинский филиал

ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова

с.Большое Микушкино

Учитель

27.

Марухова Наталья

Юрьевна

Похвистневский район

Большой Толкай село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа с.

Большой Толкай муниципального

района Похвистневский

Самарской области

Учитель

28.

Мухаметзянов Рамиль

Сулейманович

Похвистневский район

Старый Аманак село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена

Славы Александра Михайловича

Шулайкина с. Старый Аманак

муниципального района

Похвистневский Самарской

области

Учитель

29.
Нардед Светлана

Михайловна

Похвистневский район

Кротково село,

ГБОУ СОШ с.Кротково

Учитель

30.

Никонова Татьяна

Петровна

Похвистневский район

Рысайкино село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

Фёдора Николаевича Ижедерова

с. Рысайкино муниципального

района Похвистневский

Самарской области

Учитель

31.

Осипова Татьяна

Николаевна

Исаклинский район

Большое Микушкино село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Василия Степановича

Чекмасова с. Большое

Микушкино муниципального

района Исаклинский Самарской

области

Учитель

32.  Петров Евгений

Владимирович

Исаклинский район

Малое Микушкино деревня,
Учитель

Маломикушкинский филиал

ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова

с.Большое Микушкино
33.

Петрова Нина Сергеевна

Исаклинский район

Малое Микушкино деревня,

Маломикушкинский филиал

ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова

с.Большое Микушкино

Учитель

34.
Сарайкина Ольга

Григорьевна

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

ГБОУ ООШ № 4

Учитель

35.

Соколовский Владимир

Владимирович

Похвистнево городской округ

Похвистнево город,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7

города Похвистнево городского

округа Похвистнево Самарской

области

Учитель

36.
Сорочайкина Ольга

Александровна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

37.
Степанова Людмила

Васильевна

Похвистневский район

Нижнеаверкино село,

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино

Учитель

38.

Уфиркина Татьяна

Алексеевна

Исаклинский район

Исаклы село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова

с. Исаклы муниципального района

Исаклинский Самарской области

Учитель

39.

Шариева Дина Ильясовна

Похвистневский район

Старопохвистнево село,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена

Славы Петра Васильевича

Кравцова с. Старопохвистнево

муниципального района

Похвистневский Самарской

области

Учитель

40.

Шахбазян Арцви

Грайрович

Исаклинский район

Исаклы село,

государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя

общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова

с. Исаклы муниципального района

Исаклинский Самарской

Учитель

Директор                                         Р.Р. Акимова

		2021-06-16T14:48:21+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова